

**Ямочный ремонт дорог в
асфальтобетонном покрытии
по улицам в муню Комрат**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1

Valoarea de deviz 138 982,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Рослив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) - 0,3 л/м2	t	0,138	12 551,522 0,000	1 732,110 0,000
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покытие асфалтобетонное с мелким заполнителем марки BA 16 SM SR EN 13108-1, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2	460,000	202,664 4,248	93 225,298 1 954,310

	Total	Lei	94 957,41
	Asigurari sociale	24 %	469,03
	Total		95 426,44
	Cheltuieli de regie	14,5 %	13 836,83
	Total		109 263,27
	Beneficiu de deviz	6 %	6 555,79
	Total		115 819,06
	TVA	20 %	23 163,82
	Total deviz:		138 982,88
	Inclusiv salariu		1 954,31

Intocmit

Dromas Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun. Comrat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ямочный ремонт дорог в
асфальтобетонном покрытии
по улицам в муню Комрат

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1

Valoarea de deviz 138 982,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1:				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	23,0000	84,97	1 954,310
		Total manopera				1 954,31

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	43,2400	1 934,27	83 637,835
2.	1421102200000	Nisip bitumat BA 16	t	1,3800	1 934,27	2 669,293
3.	23203226000401	Bitum	t	0,1421	12 000,00	1 705,200
4.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	5,0600	27,00	136,620
		Total materiale de construcții				88 148,95

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0414	650,00	26,910
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,4380	400,00	975,200
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	2,4380	380,00	926,440
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	2,4380	1 200,00	2 925,600
		Total utilaje de construcții				4 854,15

Total	Lei	94 957,41
Asigurari sociale	24 %	469,03
Total		95 426,44
Cheltuieli de regie	14,5 %	13 836,83
Total		109 263,27
Beneficiu de deviz	6 %	6 555,79
Total		115 819,06
TVA	20 %	23 163,82

Total deviz:

138 982,88

Intocmit

Dromas Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria mun. Comrat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Ямочный ремонт дорог в асфальтобетонном покрытии по улицам в муню Комрат

Investitor Primaria mun. Comrat

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Рослив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) - 0,3 л/м2	t			12 551,522 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 000,00	12 356,52
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	650,00	195,00
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покытие асфалтобетонное с мелким заполнителем марки BA 16 SM SR EN 13108-1, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)	m2			202,664 4,248
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 934,27	181,82
	14211022000000	Nisip bitumat BA 16	t	0,0030	1 934,27	5,80
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	27,00	0,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	380,00	2,01
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 200,00	6,36

APROBAT:

Intocmit
Dromas Cons SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria mun. Comrat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.